

PROTOKOLL

Risti

18. veebruar 2025 nr 3

/.../

Päevakorrapunkt nr 3

Vabariigi Valitsuse korralduse "EstLink 3 Rehemäe-Aulepa maismaa osa riigi eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine" eelnõu kooskõlastamine. *Ettekandja osavallavanem Rein Kruusmaa.*

Rein Kruusmaa selgitas eelnevat protsessi ja saanud kooskõlastuse sisu. Majandus- ja Kommunikatsiooni ministerium esitas 04.02.2025 kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks Vabariigi Valitsuse korralduse „EstLink 3 Rehemäe-Aulepa maismaa osa riigi eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ eelnõu. Riigi eriplaneeringu koostamise eesmärk on planeerida välisühenduse EstLink 3 Rehemäe-Aulepa maismaa osa Lääne maakonnas Lääne-Nigula vallas. Arvamust oodatakse hiljemalt 15 tööpäeva jooksul alates kooskõlastuse saamisest. Rein Kruusmaa tutvustas vallavalitsuse poolset seisukohta.

Toimus arutelu, mille käigus Neeme Suur tegi ettepaneku vallavalitsuse poolset vastuskirja täiendada ja lisada seisukohale sotsiaalmajanduslikud tingimused. Lea Lai esitas küsimuse, läbirääkimiste kohta teiste osavallakogudega, mida antud liin läbib? Rein Kruusmaa vastas, et teadaolevalt läbirääkimis ei ole veel algatatud. Lea Lai tegi ettepaneku näha kavandavate arenduste ülevaadet, nii päikese- ja tuulepargi, liinikoridorid (2x110 ja 2x220), alajaamad, konverterid ja kuhu paigutuvad selles majapidamised/loomad ja tegi samas ettepaneku arutada EstLink 3 teemat koos kolme osavallaga, mida antud kooskõlastus puudutab. Arutelu käigus tehti ettepanek küsida arvamuse andmiseks pikendust ja vallavalitsusel valmistada ette põhjalikum eelnõu. Rein Kruusmaa lisas, et trassikoridor tuleb valida viisil, mis kõige vähem kahjustab olemasolevat keskkonda, kasutades ära olemasolevat trassikoridori.

Osavallakogu poolt tehtud ettepanekud:

- Mitte toetada vallavalitsuse praegust seisukohta sõnastust (kirjeldada tingimused täpsemalt) ja mitte toetada Majandus- ja Kommunikatsiooni ministeriumi kooskõlastamise küsimust;
- Vallavalitsusel taotleda pikendust kooskõlastus tähtsaks;
- Vallavalitsusel ettevalmistada põhjalik omavalitsuse poolne seisukoht ja kutsuda selle tutvustamiseks kokku kolme osavallakogu koosolek (Noarootsi, Risti, Oru);
- Ministeriumil väljastada eelvaliku materjalid.

Toimus arutelu, mille käigus jõuti järeldusele mitte toetada riigi eriplaneeringu algatamist ja vallavalitsuse poolt koostatud vastuse eelnõud. Koosoleku juhataja pani Vabariigi Valitsuse korralduse eelnõu mittetoetamise „EstLink 3 Rehemäe-Aulepa maismaa osa riigi eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ ja vallavalitsuse poolt koostatud vastuse eelnõu hääletusele

Osavallakogu arvamus (poolt- 7, ei hääletanud- 1): Mitte toetada riigi eriplaneeringu algatamist ja vallavalitsuse poolt koostatud vastuse eelnõud.

/allkirjastatud digitaalselt/

Kaja Rüütel
osavallakogu esimees

Väljavõte õige 27.02.2025

Lilith Raudsepp
protokollija